韶关市武江区农业农村局

关于拟吊销经营异常农民专业合作社的公告

韶关市武江区万富侯养殖专业合作社等15家农民专业合作社连续两年（2022年-2023年）未从事经营活动的，构成了《中华人民共和国农民专业合作社法 》第七十一条“农民专业合作社连续两年未从事经营活动的，吊销其营业执照。”所指的违法行为，根据《《中华人民共和国农民专业合作社法 》第七十一条的规定，我局拟指导各镇吊销上述农民专业合作社的营业执照。现将相关农民专业合作社信息公告如下。
公告期：2024年10月25日至2024年10月29日
[bookmark: _GoBack]上述农民专业合作社如有异议，可以向区农业农村局经营管理股或注册地所在镇农业农村办联系，公告期未联系的视为放弃上述权利，将由上述农民专业合作社所在镇执行吊销程序。
联系电话：0751-8779963

附件：经营异常的农民专业合作社名单（15家）

韶关市武江区农业农村局
2024年10月25日
- 1 -